
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 05/08/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,72 1,76 1,75 1,74 1,74 1,69 1,68 1,71 H 1,73CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
85,87 90,61 89,42 88,24 88,24 82,41 81,31 88,9Q 86,59

47,4 47,38 47,36 47,35 47,33 47,32 47,3 48,12 H 47,35EMBALSE - SALVAJINA (K0)
108,6 113,8 112,5 111,2 111,2 104,7 103,5 111,73 QA 109,4

231,0 232,6 234,1 231,1 232,7 234,2 232,7 232QE 232,68

714,7 714,3 713,9 713,7 713,3 713,1 712,7 728,9VE 713,72

81,56 81,52 81,47 81,45 81,4 81,38 81,34VE % 81,45

2,61 2,61 2,61 2,6 2,61 2,62 2,6 2,74 H 2,61CAUCA - LA BALSA (K27+978)
264,1 264,1 264,1 262,1 264,1 266,0 262,1 273,3Q 263,82

4,61 4,61 4,59 4,59 4,59 4,59 4,58 5,15 H 4,59CAUCA - NAVARRO (K130+522)
6,69 6,68 6,67 6,66 6,66 6,67 6,66 7,16 H 6,67CAUCA - PUERTO MALLARINO

373,1 372,1 371,2 370,2 370,2 371,2 370,2 419Q 371,21

4,24 4,67 H 4,24CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,21 3,2 3,19 3,18 3,17 3,16 3,15 3,28 H 3,18CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

303,9 302,5 301,1 299,8 298,4 297,0 295,7 309,3Q 299,82

6,58 6,57 6,56 6,55 6,55 6,54 6,53 6,69 H 6,55CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
4,99 4,98 4,97 4,95 4,93 4,92 4,9 5,110 H 4,95CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

566,8 565,3 563,8 560,7 557,7 556,2 553,2 582,4Q 560,57

4,07 4,06 4,05 4,05 4,04 4,03 4,03 4,311 H 4,05CAUCA - ANACARO (K417+265)
590,6 588,8 587,0 587,0 585,2 583,4 583,4 626,7Q 586,51
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 04/08/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,76 1,77 1,78 1,77 1,73 1,69 1,68 1,67 1,67 1,67 1,65 1,62 1,61 1,59 1,59 1,59 1,59 1,66 1,68 1,74 1,7 1,69 1,69 1,78 1,71 H 1,68CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
90,41 91,99 92,58 91,4 87,25 82,6 81,31 80,58 80,22 80,22 78,02 74,74 73,64 71,54 71,54 71,54 71,54 79,12 81,31 88,24 83,5 82,41 82,41 92,97 88,9Q 81,71

47,82 47,81 47,8 47,78 47,77 47,75 47,73 47,72 47,7 47,68 47,67 47,65 47,63 47,61 47,59 47,57 47,55 47,53 47,5 47,48 47,47 47,45 47,43 47,41 48,22 H 47,63EMBALSE - SALVAJINA (K0)
113,6 115,3 115,9 114,6 110,1 104,9 103,5 102,6 102,2 102,2 99,7 95,82 94,51 91,96 91,96 91,96 91,96 100,9 103,5 111,2 105,9 104,7 104,7 116,3 111,83 QA 103,79

230,2 231,7 231,7 230,2 233,3 233,3 231,8 234,9 231,9 231,9 233,5 233,5 233,6 232,1 232,1 233,7 235,2 232,3 232,3 235,4 229,4 232,4 235,5 232,5 231,9QE 232,72

723,2 723,0 722,8 722,4 722,2 721,8 721,4 721,2 720,8 720,4 720,2 719,8 719,3 718,9 718,5 718,1 717,7 717,3 716,7 716,3 716,1 715,7 715,3 714,9 730VE 719,38

82,53 82,51 82,49 82,44 82,42 82,37 82,33 82,3 82,26 82,21 82,19 82,14 82,09 82,05 82 81,96 81,91 81,86 81,8 81,75 81,73 81,68 81,63 81,59VE % 82,09

2,72 2,7 2,68 2,66 2,66 2,64 2,64 2,64 2,63 2,62 2,62 2,62 2,62 2,62 2,62 2,62 2,62 2,62 2,62 2,62 2,61 2,62 2,61 2,61 2,74 H 2,64CAUCA - LA BALSA (K27+978)
285,2 280,7 276,5 273,3 272,7 270,1 269,8 268,8 267,9 266,0 266,0 266,0 266,0 266,0 266,0 266,0 266,0 266,0 266,0 266,0 264,1 266,0 264,1 264,1 273,5Q 268,74

4,86 4,83 4,81 4,78 4,76 4,74 4,72 4,7 4,69 4,68 4,67 4,66 4,66 4,66 4,66 4,66 4,65 4,65 4,65 4,66 4,64 4,63 4,63 4,62 5,15 H 4,69CAUCA - NAVARRO (K130+522)
6,93 6,9 6,88 6,85 6,83 6,81 6,79 6,77 6,77 6,76 6,75 6,73 6,73 6,73 6,72 6,72 6,73 6,73 6,72 6,71 6,71 6,7 6,7 6,7 7,26 H 6,77CAUCA - PUERTO MALLARINO

397,2 394,2 391,4 388,9 386,8 384,8 382,8 381,1 381,0 380,0 379,0 377,0 377,0 377,0 376,1 376,1 377,0 377,0 376,1 375,1 375,1 374,1 374,1 374,1 419,7Q 380,59

4,36 4,28 4,28 4,67 H 4,31CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,27 3,26 3,25 3,24 3,24 3,23 3,22 3,21 3,21 3,2 3,19 3,32 3,32 3,31 3,3 3,31 3,31 3,29 3,28 3,26 3,25 3,24 3,23 3,22 3,28 H 3,26CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

311,8 310,9 309,7 308,3 307,4 306,2 305,1 303,9 303,9 302,5 301,1 319,2 319,2 317,8 316,4 317,8 317,8 315,0 313,6 310,9 309,5 308,1 306,7 305,3 309,4Q 310,39

6,64 6,64 6,64 6,64 6,64 6,64 6,64 6,64 6,64 6,64 6,64 6,63 6,63 6,63 6,63 6,62 6,62 6,62 6,61 6,61 6,6 6,6 6,59 6,59 6,69 H 6,63CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
5,02 5,02 5,02 5,02 5,02 5,02 5,03 5,03 5,05 5,06 5,08 5,1 5,11 5,12 5,13 5,13 5,18 5,09 5,09 5,05 5,03 5,03 5,02 5 5,110 H 5,06CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

571,3 571,1 571,1 571,1 570,8 571,1 572,1 572,6 575,9 577,5 580,5 583,6 585,1 586,7 588,2 588,2 596,0 582,1 582,1 575,9 572,9 572,9 571,3 568,3 582,7Q 577,48

4,15 4,15 4,16 4,15 4,14 4,13 4,12 4,11 4,11 4,11 4,12 4,13 4,14 4,14 4,14 4,16 4,15 4,15 4,12 4,11 4,1 4,1 4,08 4,08 4,311 H 4,13CAUCA - ANACARO (K417+265)
604,2 605,7 606,3 604,8 602,4 601,2 599,0 598,1 597,8 597,8 599,6 601,5 603,3 603,3 603,3 606,9 605,1 605,1 599,6 597,8 596,0 596,0 592,4 592,4 627,3Q 600,87

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 05/08/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,46 0,47 0,46 0,46 0,46 0,46 0,45 0,46 0,461 H

15,2415,24 15,66 14,82Q 15,24 15,2415,24 15,2315,24

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,74 0,73 0,71 0,71 0,7 0,7 0,7 0,71 0,712 H

30,732,61 32,13 30,7Q 31,18 30,731,18 31,4731,31

BOLO - LOS MINCHOS 0,58 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,583 H

7,858,18 8,18 7,85Q 7,85 7,857,85 8,237,94

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,76 0,76 0,76 0,76 0,76 0,76 0,75 0,76 0,784 H

31,4331,43 31,43 30,89Q 31,43 31,4331,43 32,5131,35

CALAMAR - LA PEÑA 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,655 H

0,60,6 0,6 0,6Q 0,6 0,60,6 0,640,6
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 05/08/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

CAUCA - NAVARRO 4,61 4,61 4,59 4,59 4,59 4,59 4,58 4,59 5,126 H

CLARO - LA LUISA 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,69 0,66 0,737 H

8,48,4 8,4 9,3Q 8,4 8,48,4 11,018,53

DAGUA - BENDICIONES 1,59 1,59 1,59 1,58 1,58 1,58 1,59 1,59 1,648 H

22,6423,47 23,47 23,47Q 22,64 22,6423,47 27,6723,11

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,54 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,569 H

3,142,89 3,14 3,14Q 3,14 3,143,14 3,43,1

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,77 0,77 0,77 0,76 0,78 0,77 0,77 0,77 0,7710 H

3,393,35 3,35 3,35Q 3,31 3,353,35 3,373,35

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,2611 H

3,953,95 3,95 3,95Q 3,95 3,953,95 4,363,95

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,72 1,72 1,72 1,71 1,72 1,72 1,72 1,72 1,7512 H

7,87,8 7,8 7,8Q 7,56 7,87,8 8,427,77

LA VIEJA-CARTAGO 1,38 1,37 1,38 1,36 1,36 1,36 1,36 1,37 1,8113 H

97,8299,86 98,84 97,82Q 97,82 97,8299,86 148,8898,55

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,68 0,68 0,68 0,66 0,67 0,68 0,67 0,67 0,8414 H

49,0249,99 49,99 49,02Q 48,06 49,9949,99 67,3949,44

OVEJAS - DOS AGUAS 0,64 0,63 0,64 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,6915 H

33,4734,21 33,47 33,47Q 33,47 33,4734,21 37,6533,68

PAILA - LA SORPRESA 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,9416 H

1,851,85 1,85 1,85Q 1,85 1,851,85 3,181,85

PALO - BOCATOMA 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,5617 H

11,9311,93 11,93 11,93Q 11,93 11,9311,93 13,6811,93

PALO - PUERTO TEJADA 1,07 1,07 1,07 1,07 1,07 1,07 1,06 1,07 1,2818 H

34,5834,58 34,58 34,24Q 34,58 34,5834,58 43,4534,53

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,5719 H

1,11,1 1,1 1,1Q 1,1 1,11,1 1,411,1

PICHINDE - PICHINDE 0,83 0,84 0,86 0,85 0,85 0,85 0,84 0,85 0,8520 H

1,341,13 1,23 1,23Q 1,34 1,341,44 1,311,29

PIENDAMO - GUAICONDO 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,621 H

9,959,95 9,95 9,95Q 9,95 9,959,95 12,569,95

RIOFRIO - SALONICA 1,73 1,75 1,77 1,78 1,78 1,78 1,78 1,77 1,8222 H

7,35,98 6,51 7,3Q 7,3 7,37,04 8,946,96

TIMBA - TIMBA 0,68 0,69 0,69 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,7323 H

22,3522,35 22,93 22,35Q 22,35 22,3522,93 26,0922,52

TULUA - MATEGUADUA 1,3 1,28 1,29 1,28 1,28 1,28 1,28 1,28 1,3124 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

37,438,61 37,4 37,4Q 37,4 37,438 39,1737,66

YUMBO - PASO ANCHO 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,27 0,24 0,2525 H

0,150,15 0,15 0,19Q 0,15 0,150,15 0,170,16
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 04/08/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,46 0,47 0,47 0,47 0,46 0,47 0,46 0,46 0,45 0,46 0,45 0,45 0,44 0,45 0,45 0,45 0,46 0,45 0,47 0,47 0,52 0,48 0,46 0,47 0,46 0,461 H

15,24 15,2415,2415,2415,24 15,66 17,7915,66 15,24 14,82Q 15,66 14,8214,82 14,41 14,8215,66 14,8215,66 15,66 15,6614,8215,24 14,82 15,2316,08 15,35

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,88 0,85 0,83 0,81 0,78 0,76 0,75 0,74 0,73 0,7 0,7 0,7 0,69 0,71 0,71 0,72 0,72 0,72 0,74 0,76 0,78 0,77 0,75 0,74 0,75 0,712 H

34,68 33,0931,6532,6139,29 32,61 34,5237,96 33,09 31,65Q 36,05 31,1832,13 30,24 31,6533,72 30,736,88 33,56 32,6131,1830,7 30,7 31,4734,04 33,19

BOLO - LOS MINCHOS 0,58 0,58 0,58 0,57 0,58 0,58 0,58 0,57 0,58 0,57 0,57 0,57 0,58 0,57 0,58 0,58 0,58 0,57 0,58 0,58 0,57 0,58 0,58 0,58 0,58 0,583 H

8,02 8,188,187,858,18 8,18 7,858,02 8,18 8,18Q 7,9 7,858,18 8,18 7,858,07 7,858,13 8,18 8,188,187,85 7,85 8,248,18 8,05

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,75 0,76 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,74 0,74 0,74 0,73 0,74 0,75 0,74 0,77 0,77 0,76 0,75 0,784 H

31,9630,3631,43 30,36 30,3630,89 30,36Q 30,8930,89 30,89 29,8330,89 30,89 31,4330,3630,89 30,89 32,6331,96 30,86

CALAMAR - LA PEÑA 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,655 H

0,6 0,60,60,60,6 0,6 0,60,6 0,6 0,6Q 0,6 0,60,6 0,6 0,60,6 0,60,6 0,6 0,60,60,6 0,6 0,640,6 0,6

CAUCA - NAVARRO 4,86 4,83 4,81 4,78 4,76 4,74 4,72 4,7 4,69 4,68 4,67 4,66 4,66 4,66 4,66 4,66 4,65 4,65 4,65 4,66 4,64 4,63 4,63 4,62 4,69 5,136 H

CLARO - LA LUISA 0,69 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,67 0,737 H

8,9 8,48,799,2 8,4 8,49 9 8,7Q 9 8,78,7 8,7 8,79 8,79 8,4 8,48,78,7 8,7 11,058,4 8,73

DAGUA - BENDICIONES 1,63 1,63 1,62 1,61 1,6 1,59 1,59 1,59 1,58 1,59 1,59 1,59 1,6 1,6 1,6 1,61 1,61 1,61 1,59 1,6 1,61 1,61 1,59 1,59 1,6 1,648 H

24,29 23,4725,0723,4726,61 23,47 25,0726,35 23,47 25,07Q 24,81 24,322,64 24,3 25,0723,75 23,4725,46 24,3 23,4724,323,47 23,47 27,7425,07 24,34

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,56 0,56 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,56 0,56 0,57 0,56 0,55 0,56 0,55 0,56 0,55 0,55 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,56 0,569 H

3,61 3,143,143,43,27 3,14 3,143,4 3,4 3,14Q 3,65 3,143,4 3,4 3,43,65 3,143,61 3,14 3,143,43,65 3,4 3,43,14 3,34

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,76 0,75 0,75 0,75 0,76 0,76 0,77 0,77 0,77 0,77 0,75 0,75 0,75 0,76 0,74 0,76 0,76 0,77 0,75 0,77 0,75 0,76 0,77 0,77 0,76 0,7710 H

3,3 3,353,313,343,32 3,28 3,283,28 3,34 3,31Q 3,28 3,313,35 3,28 3,353,31 3,283,28 3,35 3,353,243,35 3,28 3,373,31 3,31

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,24 0,25 0,24 0,25 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,25 0,2611 H

4,19 3,953,954,194,19 3,95 3,954,19 4,19 3,95Q 4,19 3,954,19 4,19 3,954,19 3,954,19 3,95 3,954,194,19 4,19 4,363,95 4,08

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,7512 H

8,03 7,87,88,038,07 7,8 7,88,03 8,03 7,8Q 8,03 7,88,03 7,8 7,87,95 7,88,03 7,8 7,87,88,03 7,8 8,437,8 7,89

LA VIEJA-CARTAGO 1,91 1,73 1,64 1,56 1,51 1,47 1,45 1,43 1,43 1,42 1,41 1,41 1,41 1,4 1,4 1,4 1,39 1,38 1,38 1,39 1,38 1,38 1,37 1,38 1,46 1,8213 H

111,6 98,84100,8104,9154,2 99,86 99,86135,6 106,5 101,9Q 117,3 101,9104,6 102,8 99,86108,4 102,8125,7 100,8 99,86101,9103,7 102,8 149,5999,86 107,79

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,72 0,71 0,72 0,71 0,71 0,7 0,71 0,71 0,71 0,71 0,72 0,71 0,71 0,69 0,7 0,7 0,68 0,69 0,68 0,69 0,68 0,69 0,68 0,68 0,7 0,8514 H

52,42 49,9949,9952,4253,43 49,99 49,9953,17 52,42 51,91Q 52,67 50,9552,92 52,92 50,9551,92 52,9253,43 50,95 49,9951,9152,92 53,93 67,7650,95 51,88

OVEJAS - DOS AGUAS 0,71 0,7 0,69 0,68 0,67 0,67 0,66 0,65 0,66 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,66 0,66 0,65 0,65 0,64 0,64 0,64 0,64 0,66 0,6915 H

36,42 34,2135,6834,9539,54 34,95 34,2138,52 35,68 36,42Q 37,04 36,4235,68 36,42 35,6836,05 36,4237,53 34,95 34,2136,4236,42 36,42 37,7134,21 36,02

PAILA - LA SORPRESA 0,87 0,86 0,85 0,85 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,82 0,82 0,82 0,82 0,82 0,81 0,81 0,83 0,9416 H

2,06 1,851,992,062,23 1,92 1,922,16 2,06 1,99Q 2,09 1,992,06 1,99 1,922,06 1,992,13 1,92 1,851,992,06 2,06 3,21,92 2,01

PALO - BOCATOMA 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,5617 H

11,93 11,9311,9311,9311,93 11,93 11,9311,93 11,93 11,93Q 11,93 11,9311,93 11,93 11,9311,93 11,9311,93 11,93 11,9311,9311,93 11,93 13,711,93 11,93

PALO - PUERTO TEJADA 1,11 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,09 1,09 1,1 1,09 1,08 1,08 1,08 1,08 1,08 1,06 1,07 1,07 1,08 1,09 1,2918 H

35,6 34,5834,9235,4935,8 34,92 34,2435,6 35,6 34,92Q 35,43 35,635,6 35,26 34,9235,54 35,2635,54 34,92 34,9235,2635,6 35,6 43,5834,58 35,24

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,54 0,54 0,54 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,5719 H
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 04/08/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

1,18 1,11,11,181,18 1,1 1,11,18 1,18 1,1Q 1,18 1,11,1 1,1 1,11,18 1,181,18 1,1 1,11,11,1 1,1 1,421,1 1,13

PICHINDE - PICHINDE 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,83 0,84 0,83 0,84 0,83 0,83 0,84 0,84 0,8520 H

1,23 1,131,231,231,27 1,23 1,231,25 1,23 1,23Q 1,23 1,231,23 1,23 1,131,23 1,231,25 1,13 1,231,231,23 1,23 1,311,13 1,22

PIENDAMO - GUAICONDO 0,62 0,61 0,6 0,6 0,59 0,58 0,58 0,57 0,57 0,56 0,56 0,55 0,55 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,52 0,56 0,621 H

12,24 10,2710,611,5913,3 10,27 10,2712,99 11,75 10,6Q 12,4 10,9311,59 10,93 10,611,97 10,9312,69 10,27 9,9510,611,26 11,26 12,5910,27 11,23

RIOFRIO - SALONICA 1,81 1,81 1,81 1,79 1,78 1,77 1,79 1,76 1,79 1,78 1,79 1,78 1,78 1,77 1,73 1,74 1,75 1,8 1,75 1,73 1,78 1,81 1,73 1,74 1,77 1,8222 H

7,26 5,986,516,778,12 6,51 7,38,06 7,57 6,25Q 7,48 7,047,57 7,3 7,837,12 7,38,02 5,98 6,255,987,3 7,57 8,978,18 7,14

TIMBA - TIMBA 0,75 0,74 0,73 0,72 0,71 0,71 0,71 0,7 0,71 0,7 0,7 0,7 0,7 0,69 0,69 0,68 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 0,68 0,68 0,7 0,7423 H

24,48 22,3522,9323,5227,38 22,93 22,9326,17 24,24 22,35Q 24,97 22,9324,24 23,52 22,9324,12 23,5225,57 22,93 22,3522,9323,52 23,52 26,222,93 23,72

TULUA - MATEGUADUA 1,3 1,3 1,3 1,29 1,3 1,3 1,28 1,28 1,29 1,28 1,28 1,3 1,28 1,29 1,28 1,28 1,27 1,28 1,29 1,3 1,3 1,3 1,3 1,29 1,29 1,3124 H

38,31 38,6136,7937,438,72 38 38,6138,83 37,4 37,4Q 38,21 3838 37,4 37,438,31 38,6138,41 38,61 3837,437,4 37,4 39,238,61 37,99

YUMBO - PASO ANCHO 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,2525 H

0,15 0,150,150,150,15 0,15 0,150,15 0,15 0,15Q 0,15 0,150,15 0,15 0,150,15 0,150,15 0,15 0,150,150,15 0,15 0,170,15 0,15
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